

**ALLERGÈNE DÉCLARATION**

**Nom du produit : GLYCÉRINE, USP**

**Code de stock : 0613**

**Matière première :** Huiles tropicales (huiles de palme, de palmiste et/ou de coco) et/ou huiles végétales.

**Fabriqué par :** Hydrolyse de triglycérides

**ESB/EST:** Sur la base des ingrédients, le produit est conforme à la note pour le guide sur la réduction du risque de transmission des agents de l'encéphalopathie spongiforme animale par les médicaments humains et vétérinaires.

**OGM :** La glycérine est dérivée de la graine de plantes oléagineuses végétales génétiquement modifiées. Cependant, la glycérine est hautement raffinée, c'est pourquoi toutes les protéines, les composants modifiés par le génie génétique, sont éliminées au cours du processus de raffinage.

**Allergène :** Dérivé d'huiles tropicales (huiles de palme, de palmiste et/ou de noix de coco) et d'huiles végétales qui peuvent elles-mêmes être allergènes, le produit est hautement traité, distillé et purifié. Tout résidu protéique dans les huiles brutes est éliminé par ce traitement, éliminant ainsi les allergènes.

<b>The product is unlikely to contain the following -</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Céréales contenant du gluten et leurs produits
<input checked="" type="checkbox"/> Maïs et produits dérivés
<input checked="" type="checkbox"/> Céleri et produits à base de céleri
<input checked="" type="checkbox"/> Soja et ses produits
<input checked="" type="checkbox"/> levure
<input checked="" type="checkbox"/> Poissons et crustacés et produits dérivés
<input checked="" type="checkbox"/> Œufs et produits à base d'œufs
<input checked="" type="checkbox"/> Produits laitiers (lait, lactose, caséinates, lactosérum)
<input checked="" type="checkbox"/> Cacahuètes et produits dérivés
<input checked="" type="checkbox"/> Noix d'arbre (huiles) ou dérivés
<input checked="" type="checkbox"/> Moutarde et produits à base de moutarde
<input checked="" type="checkbox"/> Huile de sésame
<input checked="" type="checkbox"/> Conservateurs
<input checked="" type="checkbox"/> Sulfites >10ppm
<input checked="" type="checkbox"/> Colorants et arômes artificiels
<input checked="" type="checkbox"/> Dérivés de bœuf/poulet/porc

Cette déclaration d'allergènes est fournie à titre d'information uniquement, sur la base de la connaissance du produit et du processus de fabrication, comme indiqué à Medisca par le fabricant, et ne constitue pas une garantie d'absence des allergènes mentionnés ci-dessus.

Salutations

**The MEDISCA Team**